
1 
 

 Piezīme: autobusu maršrutos var tikt veiktas korekcijas  

Alojas novada domes skolēnu autobusu maršruts  

19. XII 2019. 

 

40 vietīgais autobuss HN 8720 (autobusa vadītājs Modris Dūrens) 
 

Uz Alojas AAV (6.-12. klase), Staicele b/d     

6.30 Ungurpils- Staicele- Mērnieki 

7.15 Mērnieki- Staicele- Ungurpils 

8.00 Alojas Dienas Centrs - Urga 8.10-  Braslava 8.20 

8.25 Vilzēni- Alojas autoosta 

Mājās no skolas 6.-12. klase Alojas AAV. Uz skolu( eglīti) 1.-5. klase) 

13.00 Aloja a/o- Ungurpils- Staicele 

13.20 Staicele- Mērnieki- Staicele 14,05 – Ungurpils 14,15- Alojas k/n 

14.20 Alojas a/o- Vilzēni14,30- Braslava- Urga 

14.55 Alojas k/n 

Uz skolas eglīti Staicele un b/d uz mājām 

15.10 Staicele- Mērnieki 15.35 – Staicele 15.55 

Mājās b/d Vilzēni: 

17.15 Vilzēni- Braslava- Urga- Aloja 17.45- Ungurpils 17.55 

Mājās Alojas skola pēc eglīte 

19.00 Alojas k/n- Vilzēni- Braslava- Urga- Ungurpils- Staicele 

Mājās Staiceles skola pēc eglītes 

20.00 Staicele- Mērnieki- Staicele- Ungurpils 

 

19 vietīgais autobuss HR 4298 (autobusa vadītājs Artis Bērziņš) 
Uz skolu (gan b/d, gan  Alojas AAV 6,-12, uz skolu) 

7.00 Aloja – Puikule 

7.20 Ozolu krusts Ozolmuiža 7.30–Paegļi7.40  

8.00 Lindes – Smilgas 8.05 

8.10 Alojas  autoosta  

8.15 Smēdes - Tīreļi– Mazbrieži  

8.45 Alojas autoosta –Alojas PII 

 

Mājās AAV 6.- 12. klase, uz eglīti Alojas k/n 1.-5. klase) 

13.00 Alojas autoosta – Mazbrieži- Tīreļi  

13.25 Aloja autoosta -Kaķīši –Smilgas –Lindes 

Puikule- Puikules stacija- Ozolmuiža 

Mājās Ozolmuižas pamatskola 

14.00 Ozolmuiža- Puikules stacija- Puikule- Alojas k/n 14,50 

Mājās no eglītes AAV 1.-5. klase 

19,00 Alojas k/n- Mazbrieži- Tīreļi- Kaķīši- Smilgas- Puikule- Puikules stacija 

19,45 Ozolmuiža 

 



2 
 

 Piezīme: autobusu maršrutos var tikt veiktas korekcijas  

Alojas novada domes skolēnu autobusu maršruts  

19. XII 2019. 

 

 

19 vietīgais autobuss HR 4299 (autobusa vadītājs Atis Zariņš) 
 

Uz PII Vilzēni 

7.00 Aloja – Puikules stacija 7.20- Puikules Līvānu mājas 7,30 -Puikule -7,40- Vilzēni 8,00 

 Uz skolu Alojas AAV 6.-12. klase 

8.20 Puikules stacija- Puikules līvānu mājas 8.30- Puikule 8.40- Aloja 

Uz pasākumu 

9,45 Alojas AAV- Staicele  

 

 

Mājās Alojas AAV 6.- 12. klase 

13.00 Alojas autoosta- Puikule- Puikules stacija 

Uz eglīti 1,-5, kase Alojas AAV 

14.15 Puikule  - Puikules stacija -Puikules Līvānu mājas 14,30 

14.50 Alojas k/n 

Mājās b/d 

17,20 Vilzēni- Puikule- Puikules līvānu mājas- Puikules stacija 

Mājās 1.-5. klase Alojas eglīte 

19.00 Alojas k/n- Puikule- Puikules stacija 

 

Ozoli: 

Jānis pielāgojas kā vajag 
 

 

 

  



3 
 

 Piezīme: autobusu maršrutos var tikt veiktas korekcijas  

Alojas novada domes skolēnu autobusu maršruts  

20. XII 2019. 

40 vietīgais autobuss HN 8720 (autobusa vadītājs Modris Dūrens) 
 

Uz Staiceles pamatskolu, b/d, Alojas AAV 1.- 5. klase uz skolu) 

6.30 Ungurpils- Staicele- Mērnieki 

7.15 Mērnieki- Staicele 

7.35 Staicele- Ungurpils- Aloja 

8.00 Alojas Dienas Centrs - Urga 8.10-  Braslava 8.20 

8.25 Vilzēni- Alojas autoosta  

 

Staiceles pamatskola mājās: 

11.00 Staicele- Mērnieki- Staicele- Ungurpils 

Alojas AAV mājās 1.- 5. klase. Uz skolu 6.- 12. klase, uz eglīti 

13.00 Aloja- Ungurpils- Staicele 

13.20 Staicele- 13.30 Ungurpils  

13.40 Aloja- Urga- Braslava- Vilzēni- 14.50 Aloja 

Staiceles PII uz mājām 

16.00 Staicele- Mērnieki 

Alojas PII uz mājām: 

17,15 Vilzēni  – Braslava - Aloja 17.45- Ungurpils 17.55  

Alojas AAV- (pēc eglītes- mājās)   

21.00  Alojas k/n – Braslava- Vilzēni- Ungurpils - Staicele - Ungurpils 

19 vietīgais autobuss HR 4298 (autobusa vadītājs Artis Bērziņš) 
Uz skolu (gan b/d, gan  Alojas AAV 1.-5. klase uz skolu) 

7.00 Aloja – Puikule- Ozolu krusts- Ozolmuiža 7.30–Paegļi7.40  

8.00 Lindes – Smilgas 8.05 

8.10 Alojas  autoosta  

8.15 Smēdes - Tīreļi– Mazbrieži- Alojas autoosta 8,50 –Alojas PII 

10.40 Ozolmuiža- Buiva- Puikules stacija- Puikule t/n (Senioru eglīte) 

Mājās AAV 1.- 5. klase, uz eglīti Alojas k/n 6.-12. klase) 

13.00 Alojas autoosta – Mazbrieži- Tīreļi  

13.25 Aloja autoosta -Kaķīši –Smilgas –Lindes 

13,50 Puikule- Puikules stacija 

Ozoli uz skolu- eglīte 

14.10 Ozolmuiža- Puikules stacija- Puikule- Alojas k/n 14.50 

Mājās no eglīte Ozolmuiža 

17,30 Ozolmuiža- Puikules stacija- Puikule- Aloja 

Mājās no eglītes AAV 6.-12. klase ((Artis dod ziņu cik bērni) 

21,00 Alojas k/n- Mazbrieži- Tīreļi- Kaķīši- Smilgas- Puikule- Puikules stacija 

21,55 Ozolmuiža 

  



4 
 

 Piezīme: autobusu maršrutos var tikt veiktas korekcijas  

Alojas novada domes skolēnu autobusu maršruts  

20. XII 2019. 

 

19 vietīgais autobuss HR 4299 (autobusa vadītājs Atis Zariņš) 

Uz b/d  

7.00 Aloja – Puikules stacija 7.20- Puikules Līvānu mājas 7,30 -Puikule -7,40- Vilzēni 8,00 

Uz Alojas AAV 1.-5. klase 

8.20 Puikules stacija- Puikules līvānu mājas 8.30- Puikule 8.40- Aloja 

 

Mājās Alojas AAV 1.- 5. klase Uz eglīti 6,-12, kase Alojas AAV 

13.00 Alojas autoosta- Puikule 13,15 - Puikules stacija 13,20- Puikules līvānu mājas 13,30 

13.35 Puikule 

13.50 Alojas k/n 

Mājās b/d 

17,00 Vilzēni- Puikule- Puikules līvānu mājas- Puikules stacija 

17,55 Staicele- Valmiera /PII 19,00 uz teātri) 

20,20 mājās 

Mājās 6.-12. klase Alojas eglīte 

21.00 Alojas k/n- Puikule- Puikules līvānu mājas- stacija (Artis dod ziņu cik bērni) 
 

 

 

Ozoli: 

Jānis pielāgojas Modrim 


